CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARt
ESTADO DE SRO PAULO

CAMA RÃ MUNICIPAL DE SUMARE

Protocolo Geral n°
I 002567 / 2020
Requerente

VER. VALOR DE OLIVEIRA

Data
07105/2020

Hora
15:15h

Assunto
Espécie: INDICAÇÃO n° 2326
Solicitando a retirada dos entulhos acumulados

na Rua Maria Augusta Lopes Pinto, no Jardim

Denadai. (NM)

O vereador signatário, corn assento nesta Casa Legislativa e no uso das

sum atribuições legais, conferidas pelo Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência

que seja submetida a presente indicagAo para apreciação do Plenário, eapós deliberação,

se rovada, envie ao Exmo. Sr. Prefeito. Municipal INDICANDO: que o Poder

Executivo viabilize, por lotto do depmiamento competente, a RETIRADA DE

ENTULHO, na Rua Marii, Mao* Levitt Plitto, 297 — Jardim Dessidai —

SamariSP.

JUStineAll/FA:

A intiistiallwViiirittender MsOlicita** dot maradores que postulam a

refissda de entulho no emdwayssuompenciunadn„ enstsicierando que a Limpeza Urbana

espucificarnente a redra deersiiiii"ant alliarteaPationa, previne a PrnlifenOn de

mire& peçonhentos, e os possiveit ii sdniatniquitos transmissores de doenças.

A premme indicação visa solicitar a Maitittenolo da limpeza urbana.

Ante o expo**, esperamos eispenhoeatenção especial do Executivo

Municipal para com esta Indic**, pois se trata de um pleito da comunidadeeo

ataxliatento é de suma impordincia.

Sala de Sessões, 07 de maio de 2020. Lido no Expediente da
Sessão Ordinária de

12 MAI 2020

CÂMARA MUNICIPAL
SUMARÉ

TRAVESSAV CENTENÁRIO. 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1885